[image: image1.jpg]PGS-GRADUAGAO
EM ENGENHARIA
MECANICA | UEM

[image: image2.png]

	[image: image1.jpg]
	Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia
Departamento de Engenharia Mecânica
	[image: image2.png]

TERMO DE ACEITE

Declaro, para os devidos fins, que aceito o(a) mestrando(a) _____________________________________________, aluno(a) regularmente matriculado(a) no Programa de Pós-Graduação em Engenharia Mecânica, do Departamento de Engenharia Mecânica do Centro de Tecnologia desta Universidade, como meu(minha) orientado(a) e que o(a) mesmo(a) desenvolverá seu trabalho de dissertação na linha de pesquisa:

     
Maringá,       de       de      
	Assinatura do aluno
	Assinatura do orientador

	Assinatura do coorientador

[image: image3.jpg]

Av. Colombo, 5790 – Jd. Universitário - CEP 87.020-900 - Maringá - PR

Fones/FAX: (44) 3011-5849 e-mail: sec-pem@uem.br - Internet: www.pem.uem.br